بیروت: دارالاحیاء التراث العربی.
- مجهول (۱۹۷۱م). اخبار الدولة العباسیة. تحقیق: عبدالعزیز الدوری و عبدالجبار مطلبی. بیروت: دار الطلیعه للطباعة و النشر.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین (۱۴۰۹ق). مروج الذهب و معادن الجواهر. تحقیق: اسعد داغر. قم: دارالهجره.
- مسکویه، احمد بن محمد رازی (۱۴۱۸ق/۱۹۹۷م). تجارب الامم و تعاقب الهمم. تحقیق: ابوالقاسم امامی. تهران: دار سروش.
- مفید، محمد بن محمد بن نعمان (۱۴۱۴ه/۱۹۹۳م). الارشاد فی معرفة حجج الله علی العباد. تحقیق: مؤسسه آل‌البيت لتحقیق التراث. بیروت: دارالمفید.
- مقدسی، مطهر بن طاهر (بی تا). البدء و التاریخ. بورسعيد: مکتبه الثقافه الدینیة.
- نوبختی، حسن بن موسی (۱۴۰۴ق). فرق الشیعه. بیروت: دارالضواء.
- یعقوبی، احمد بن ابی یعقوب (بی تا). تاریخ الیعقوبی.